平成 25年４月 30日

各  位

会  社  名  キ ー コ ー ヒ ー 株 式 会 社

                                代 表 者 名   代表取締役社長 柴田  裕
                                    （ コード番号 2594 東証第一部 ）

                               問 合 せ 先   経営企画部長  安藤 昌也

                                        （ 電話番号 03-5400-3051 ）

配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成25年４月30日開催の取締役会において、平成25年３月31日を基準日とする期末配当金の予

想について、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、平成25年６月25日開催予定の第61期定時株主総会の決議事項として付議する予定です。

記

１．修正の理由

  当社は、将来の事業展開と企業基盤の強化のために必要な内部留保の確保と株主の皆様への利益還元を両

立すべく、業績に応じた成果の配分と安定配当に努めることを基本方針としております。本基本方針及び業

績予想に基づき、２円増配の１株あたり７円に配当予想を修正します。

２．修正の内容

平成25年３月期 配当予想

 年 間 配 当 金(円)

第２四半期末 期 末 合 計

    円    円     円 前回発表予想

（平成 24年５月９日発表） － 5.00 10.00

今回修正予想 － 7.00 12.00

当期実績 5.00 －  －

前期実績

（平成 24年３月期）
5.00 5.00 10.00

以 上